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ФОРМУЛАР ЗА ЗАЧЛЕНУВАЊЕ ВО КОНФИНДУСТРИЈА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
 

I. ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА  

 

1. НАЗИВ НА КОМПАНИЈАТА 

 

2. УПРАВИТЕЛ 

 

3. ГЛАВНО СЕДИШТЕ  

 

4. СЕДИШТЕ НА ПРИЗВОДНИОТ ПОГОН  

(ВО СЛУЧАЈ НА ПРОИЗВОДСТВЕНА КОМПАНИЈА)  

 

5. АДМИНИСТРАТИВНО СЕДИШТЕ 

 (ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЈА)  

 

6. ЕМБС И ЕДБ 

 

7. ВЕБ-СТРАНА  

 

 

8. Е-MAIL 

 

9. ТЕЛЕФОНЈ  
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10. ФАКС 

 

11. ПРOФИЛИ НА КОМПАНИЈАТА НА СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ: 

(Aко постојат) 

 

LinkedIn: 

Twitter: 

Друго: 

 

12. ОСНОВНА ДЕЈНОСТ НА КОМПАНИЈАТА: 

(Краток опис на аактивностите на компанијата, или опис на проектот што се планира да се спроведе во 

Северна Македонија. Доколку постои, може да се приложи кон овој формулар презентација на компанијата 

во друг формат) 

 

 

II ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ ЗА КОМПАНИЈАТА 

1. ПРОМЕТ ВО ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА 

 

2. ОСНОВЕН КАПИТАЛ  

 

3. БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ  

 

 

III ПОДАТОЦИ ЗА ИТАЛИЈАНСКАТА МАТИЧНА КОМПАНИЈА 

1. ИМЕ НА ИТАЛИЈАНСКАТА МАТИЧНА КОМПАНИЈА  

 

2. АДРЕСА НА ИТАЛИЈАНСКАТА МАТИЧНА КОМПАНИЈА 

(УЛИЦА И БРОЈ, ГРАД, ПОШТЕНСКИ БРОЈ, ПРОВИНЦИЈА) 
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3. ДЕЈНОСТ НА ИТАЛИЈАНСКАТА МАТИЧНА КОМПАНИЈА  

 

4. ЕМБС (CODICE FISCALE) ИЛИ ЕДБ (PARTITA IVA) 

Во случај да не постои италијанска матична компанија, да се наведат евентуалните 

досегашни активности врзани со Италија: 

 

 

IV ПРЕТСТАВНИК ПРИ КОНФИНДУСТРИЈА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

1. ИМЕ  

 

2. ПРЕЗИМЕ  

 

3. ФУНКЦИЈА ВО КОМПАНИЈАТА  

 

4. Е-MAIL 

 

5. ТЕЛЕФОН 

 

6. ДРУГИ Е-MAIL АДРЕСИ НА КОИ САКАТЕ ДА ПРИМАТЕ ИНФОРМАЦИИ ОД 

КОНФИНДУСТРИЈА СЕВРНА МАКЕДОНИЈА 

1. 

2. 
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V ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ: 

 

Како дознавте за Конфиндустрија Северна Македонија?  

 

 

 

Дали сте во контакт со  други членови на Конфиндустрија Северна Македонија?  

Ако да, со кого? 

 

 

Наведете некои ваши италијански партнери/клиенти 

 

 

 

 

Зошто сакате да се зачлените во Конфиндустрија Северна Македонија?  

 

 

 

 

 

 

VI  ИНФОРМАЦИИ ЗА КОМПАНИЈАТА И ЧЛЕНАРИНА 

 

1. Информации за видот на компанијата (потписникот одговара за точноста на 

дадените информации) 

• Компанијата бара да се зачлени во Конфиндустрија Северна Македонија како 

редовен/придружен член. 
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• Компанијата спаѓа во една од следните категории. 

• Компанијата безусловно ги прифаќа одредбите од статутот на Конфиндустрија 

Северна Македонија. 

 

ИЗЈАВА 

Ве молиме означете ја категоријата во која спаѓа компанијата. Ве молиме имајте предвид 
дека за да спаѓа во дадената категорија, компанијата мора да исполнува најмалку два од 
трите наведени услови. 

 

☐ ГОЛЕМО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Годишен приход ≥ 5 000 000 € 

Инвестиција реализирана во земјата ≥ 2 500 000 € 

Број на вработени  ≥ 200 лица 

 

 

☐ СРЕДНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Годишен приход 1 000 000 – 5 000 000 € 

Инвестиција реализирана во земјата 1 000 000 – 2 500 000 € 

Број на вработени  21 – 200 лица 

 

 

☐ ДРУГИ 

 

Сите мали претпријатија кои не ги исполнуваат претходните услови, како и сите физички 

или правни лица зачленети како редовни членови на Конфиндустрија Северна Македонија 

според член 3 од Статутот. 
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1. Членарина 

Ве молиме да го наведете типот на членство што одговара на вашиот случај. Одлуката 

за приклучување кон Конфиндустрија Северна Македонија како редовен член или како 

член поддржувач е ваш слободен избор. По поднесувањето на формуларот, ќе ви биде 

испратена фактура за уплата на членарината согласно наведените податоци. 

 

ГОЛЕМО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

Редовен член ☐ 1.250 € 

Член поддржувач  ☐ 2.500 € 

 

СРЕДНА КОМПАНИЈА 

Редовен член    ☐ 650 € 

Член поддржувач   ☐ 1.300 € 

 

ДРУГ ТИП НА КОМАНИЈА  

Редовен член    ☐ 400 € 

Член поддржувач ☐ 800 € 

 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Доколку наведените податоци за големината на претпријатето не се 

веродостојни, Управата на Конфиндустрија Северна Македонија го задржува правото да 

побара од компанијата да ја коригира доставената информација. 

Членарината има важност 12 месеци, според член 3 од Статутот. Доколку компанијата одлучи 

да го прекине членството, потребно е за тоа писмено да ја извести Асоцијацијата. Компанијата 

исто така е должна да информира за евентуални промени во категоријата пред да го обнови 

членството. 
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☐    Ја овластувам Конфиндустрија Северна Македонија да ги користи доставените лични 

податоци за статистички цели и за остварување на целите на Аосијацијата, во согласност со 

важечкиот закон за заштита на личните податоци во РСМ (Службен весник на РСМ бр 42/20 

и 294/21) 

 

☐  Изјавувам дека ги прифаќам одредбите од Статутот на Конфиндустрија Северна 

Македонија и сите права и обврски кои произлегуваат од него, како и Етичкиот кодекс и 

вредностите на Конфиндустрија. 

 

Потребни документи кои треба да се приложат кон овој формулар за да се поднесе 

барањето за членство: 

1. Копија од тековна состојба на претпријатието (за италијански компании извод од 

Стопанска комора - Visura camerale) 

2. Презентација на компанијата 

3. Лого на компанијата 

За сите прашања во врска со овој формулар или за дополнителни информации, ве молиме 

да ја контактирате Асоцијацијата на следната адреса: 

segreteria@confindustriamacedonia.mk 

 

 

Име и функција 

 

 

Потпис на овластеното лице 

 

 

Место и датум 
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